
RADA POWIATU         

TARNOBRZESKIEGO        

 

 

UCHWAŁA NR V/39/2019  

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie  określenia zadania dla Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Na  podstawie art.12 pkt 4)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym 

(tekst jedn. : Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Podjąć  działania w kierunku przejęcia na mienie Powiatu i zaliczenie do kategorii dróg 

powiatowych drogi zlokalizowanej na działkach: 

 Nr 3191, 1701/3, 1701/4,  1892,  1893, 2017/1, 2038,  529/2, 529/3 ,4008, 1991, 1990, 1989, 

1948, 1949, 1950, 1951, 1942, 1940, 1939, 1908/1, 1910, 1913, 1918, 1917, 1924/1, 2062, 

2061, 2060, 2059, 2058/2, 2055/2, 2037, 2036, 2034, 2032, 2031, 2023. Jedn. ewid. Baranów 

Sandomierski,  Obręb: 0001 Dąbrowica. 

Nr 5286, 1589/1, 1588/3, 1586/3, 1510/2, 1509/2, 1571/1 , 1509/2, 1594. Jedn. ewid. Nowa 

Dęba,  Obręb: 0002 Chmielów, łączącej drogę   powiatową Nr 1117R w miejscowości 

Dąbrowica z drogą krajową Nr 9. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się   Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


